
Oggetto: PRESA D'ATTO CESSAZIONE EFFICACIA DECRETO N. 3
DELL'1/06/2019.

COPIA
_________

DECRETO SINDACO

N. 1 DEL 01-06-2021

IL SINDACO

PREMESSO che in data 26 maggio 2019 ha avuto luogo il comizio elettorale per
l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

VISTO il verbale in data 27 maggio 2019, dell’adunanza dei Presidenti di Sezione
relativo alla proclamazione della elezione alla carica di Sindaco, nonché all’elezione
dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 3 dell’1/06/2019 di nomina del Sig. Sandro
Provenziani, quale Assessore componente della Giunta Comunale, con delega delle
funzioni relative ai seguenti uffici e servizi:
Organizzazione e personale, Protezione Civile

VISTA la comunicazione del 31/05/2021, atti prot. n. 7451 dell’1/06/2021, con cui
l’Assessore Sandro Provenziani le sue formali ed irrevocabili dimissioni dalla carica
di Assessore Comunale;

VISTI:
il D.Lgs 267 del 2000;

lo Statuto Comunale;



PRENDE ATTO

delle dimissioni dell’Assessore Sandro Provenziani, componente della Giunta
Comunale, con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi:
Organizzazione e personale, Protezione Civile

DISPONE

la cessazione dell’efficacia del sopra citato Decreto Sindacale n. 3 dell’1/06/2019;

Del presente atto verrà data comunicazione al Consiglio comunale nella prima
seduta.

     IL SINDACO
   F.to Dott. Rolando Pecora

Per accettazione della revoca

F.to Il Sig. SANDRO PROVENZIANI

Si attesta l’autenticità della firma, apposta in mia presenza.

Montelupone, lì 01/06/2021
    

IL SINDACO
F.to Dott. Rolando Pecora


